PORTARIA 1191/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário
Municipal de Administração, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições delegadas pela
portaria 001/2021, RESOLVE:

Art.1º - Autorizar o servidor: THAYSSA RODRIGUES PEDROSO a viajar,
REFERENTE A 3,5 (TRÊS E MEIA) DIÁRIAS PARA A CIDADE DE BELO
HORIZONTE COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DE CURSO DE
CAPACITAÇÃO SOBRE O ESOCIAL - SAÚDE E SEGURANÇA NO TRABALHO
- ADMINISTRAÇÃO NA ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS.IDA:
23/10/2022 AS 7:00:00 AMVOLTA: 26/10/2022 11:00:00 AM VEÍCULO/PLACA:
C4 QXJ 0265.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua

publicação.

Itajubá aos 20-10-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à
Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretário Municipal de Governo

		2022-10-20T17:40:15-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA